99-60407600 170 206 99-60307600 200 240
99-60507600 133 164
99-60607600 91 112
99-60907600 51 77
Gehäuse mit
4 Behältern
Gehäuse mit
3 Behältern

11
Serie 99
Bestellbeispiele werden
unmontiert geliefert.
Grösse:
Unibox-Gehäuse
600x107x300 mm
Art. Nr.
Ausstattung:
1 x Gehäuse mit 9 Behältern
Farbe RAL 7035 99-62037-01
2 x Gehäuse mit 6 Behältern
Grösse:
Unibox-Gehäuse
600x78x308 mm
Art. Nr.
Ausstattung:
4 x Gehäuse mit 9 Behältern
Farbe RAL 7035 99-62037-03
Grösse:
Unibox-Gehäuse
600x150x328 mm
Art. Nr.
Ausstattung:
2 x Gehäuse mit 5 Behältern
Farbe RAL 7035 99-62037-05
Wandregale mit Gehäusen
Grösse:
Unibox-Gehäuse
600x107x500 mm
Art. Nr.
Ausstattung:
2 x Gehäuse mit 9 Behältern
Farbe RAL 7035 99-62057-01
3 x Gehäuse mit 6 Behältern
Grösse:
Unibox-Gehäuse
600x183x500 mm
Art. Nr.
Ausstattung:
1 x Gehäuse mit 6 Behältern
Farbe RAL 7035 99-62057-03
1 x Gehäuse mit 5 Behältern
1 x Gehäuse mit 4 Behältern
Grösse:
Unibox-Gehäuse
600x78x500 mm
Art. Nr.
Ausstattung:
6 x Gehäuse mit 9 Behältern
Farbe RAL 7035 99-62057-05
347ii Metallträger der Bestellbeispiele in RAL7035
Bestellbeispiele
Grösse:
Unibox-Gehäuse
600x150x660 mm
Art. Nr.
Ausstattung:
3 x Gehäuse mit 6 Behältern
Farbe RAL 7035 99-62067-01
2 x Gehäuse mit 5 Behältern
Grösse:
Unibox-Gehäuse
600x107x650 mm
Art. Nr.
Ausstattung:
1 x Gehäuse mit 9 Behältern
Farbe RAL 7035 99-62067-03
5 x Gehäuse mit 6 Behältern
Grösse:
Unibox-Gehäuse
600x78x650 mm
Art. Nr.
Ausstattung:
Farbe RAL 7035 99-62067-05
8 x Gehäuse mit 9 Behältern
Grösse:
Unibox-Gehäuse
600x113x1008 mm
Art. Nr.
Ausstattung:
Farbe RAL 7035 99-62107-05
9 x Gehäuse mit 6 Behältern
Grösse:
Unibox-Gehäuse
600x113x1022 mm
Art. Nr.
Ausstattung:
6 x Gehäuse mit 9 Behältern
Farbe RAL 7035 99-62107-03
5 x Gehäuse mit 6 Behältern
Grösse:
Unibox-Gehäuse
600x224x1000 mm
Art. Nr.
Ausstattung:
2 x Gehäuse mit 6 Behältern
Farbe RAL 7035 99-62107-01
1 x Gehäuse mit 3 Behältern
2 x Gehäuse mit 5 Behältern
1 x Gehäuse mit 4 Behältern
Serie 99Serie 75
348
11
Serie 99
ii Bestellbeispiele werden
unmontiert geliefert.
Unibox-Gehäuse
600x325x1500 mm
Art. Nr.
Ausstattung:
8 x Gehäuse mit 9 Behältern
Farbe RAL 7035 99-63157-01
7 x Gehäuse mit 6 Behältern
Grösse:
Unibox-Gehäuse
600x325x1500 mm
Art. Nr.
Ausstattung:
2 x Gehäuse mit 9 Behältern
Farbe RAL 7035 99-63157-03
1 x Gehäuse mit 3 Behältern
3 x Gehäuse mit 6 Behältern
3 x Gehäuse mit 5 Behältern
1 x Gehäuse mit 4 Behältern
Grösse:
Unibox-Gehäuse
600x325x1500 mm
Art. Nr.
Ausstattung:
13 x Gehäuse mit 6 Behältern
Farbe RAL 7035 99-63157-11
Grösse:
Ständerregale mit Gehäusen
Serie 99Serie 75
348
11
Serie 99
Bestellbeispiele werden
unmontiert geliefert.
Unibox-Gehäuse
600x325x1500 mm
Art. Nr.
Ausstattung:
8 x Gehäuse mit 9 Behältern
Farbe RAL 7035 99-63157-01
7 x Gehäuse mit 6 Behältern
Grösse:
Unibox-Gehäuse
600x325x1500 mm
Art. Nr.
Ausstattung:
2 x Gehäuse mit 9 Behältern
Farbe RAL 7035 99-63157-03
1 x Gehäuse mit 3 Behältern
3 x Gehäuse mit 6 Behältern
3 x Gehäuse mit 5 Behältern
1 x Gehäuse mit 4 Behältern
Grösse:
Unibox-Gehäuse
600x325x1500 mm
Art. Nr.
Ausstattung:
13 x Gehäuse mit 6 Behältern
Farbe RAL 7035 99-63157-11
Grösse:
Ständerregale mit Gehäusen
349ii Metallträger der Bestellbeispiele in RAL7035
Bestellbeispiele
Grösse:
Unibox-Gehäuse
600x325x1750 mm
Art. Nr.
Ausstattung:
2 x Gehäuse mit 9 Behältern
Farbe RAL 7035 99-63177-03
1 x Gehäuse mit 3 Behältern
3 x Gehäuse mit 6 Behältern
3 x Gehäuse mit 5 Behältern
2 x Gehäuse mit 4 Behältern
Grösse:
Unibox-Gehäuse
600x325x1750 mm
Art. Nr.
Ausstattung:
6 x Gehäuse mit 9 Behältern
Farbe RAL 7035 99-63177-05
4 x Gehäuse mit 6 Behältern
3 x Gehäuse mit 5 Behältern
1 x Gehäuse mit 3 Behältern
Grösse:
Unibox-Gehäuse
600x325x1750 mm
Art. Nr.
Ausstattung:
5 x Gehäuse mit 6 Behältern
Farbe RAL 7035 99-63177-11
3 x Gehäuse mit 5 Behältern
3 x Gehäuse mit 4 Behältern
Serie 99Serie 75
350
11
Serie 99
ii Bestellbeispiele werden
unmontiert geliefert.
Bestellbeispiele
Grösse:
Unibox-Gehäuse
600x325x1950 mm
Art. Nr.
Ausstattung:
6 x Gehäuse mit 9 Behältern
Farbe RAL 7035 99-63197-01
9 x Gehäuse mit 6 Behältern
1 x Gehäuse mit 5 Behältern
1 x Gehäuse mit 4 Behältern
Grösse:
Unibox-Gehäuse
600x325x1950 mm
Art. Nr.
Ausstattung:
2 x Gehäuse mit 9 Behältern
Farbe RAL 7035 99-63197-03
3 x Gehäuse mit 6 Behältern
3 x Gehäuse mit 5 Behältern
1 x Gehäuse mit 3 Behältern
3 x Gehäuse mit 4 Behältern
Grösse:
Unibox-Gehäuse
600x325x1950 mm
Art. Nr.
Ausstattung:
7 x Gehäuse mit 6 Behältern
Farbe RAL 7035 99-63197-05
4 x Gehäuse mit 5 Behältern
2 x Gehäuse mit 4 Behältern
Ständerregale mit Gehäusen
Serie 99Serie 75
350
11
Serie 99
Bestellbeispiele werden
unmontiert geliefert.
Bestellbeispiele
Grösse:
Unibox-Gehäuse
600x325x1950 mm
Art. Nr.
Ausstattung:
6 x Gehäuse mit 9 Behältern
Farbe RAL 7035 99-63197-01
9 x Gehäuse mit 6 Behältern
1 x Gehäuse mit 5 Behältern
1 x Gehäuse mit 4 Behältern
Grösse:
Unibox-Gehäuse
600x325x1950 mm
Art. Nr.
Ausstattung:
2 x Gehäuse mit 9 Behältern
Farbe RAL 7035 99-63197-03
3 x Gehäuse mit 6 Behältern
3 x Gehäuse mit 5 Behältern
1 x Gehäuse mit 3 Behältern
3 x Gehäuse mit 4 Behältern
Grösse:
Unibox-Gehäuse
600x325x1950 mm
Art. Nr.
Ausstattung:
7 x Gehäuse mit 6 Behältern
Farbe RAL 7035 99-63197-05
4 x Gehäuse mit 5 Behältern
2 x Gehäuse mit 4 Behältern
Ständerregale mit Gehäusen
1365 300 99-64147660685 1200
351ii Metallträger der Bestellbeispiele in RAL7035
Farbe: Lichtgrau RAL 7035
Gesamt-
höhe
mm
Tragfähig-
keit
kg Art. Nr.
Tiefe
mm
Breite
mm
Transportwagen
aus Stahlblech
Nutz-
höhe
mm
Verschweiβte Konstruktion aus
Stahlblech. Senkrechte Profile zur
Aufnahme der Gehäuse inkl. Behälter.
Mit Schiebegriff. 2 Bock- und 2
Lenkrollen mit Feststellvorrichtung,
Gummibelag. Raddurchmesser
100mm, Spurlos.
Grösse:
Unibox-Gehäuse
660x750x1365 mm
Art. Nr.
Ausstattung:
6 x Gehäuse mit 6 Behältern
Farbe RAL 7035 99-64147-07
8 x Gehäuse mit 5 Behältern
2 x Gehäuse mit 4 Behältern
Grösse:
Unibox-Gehäuse
660x750x1365 mm
Art. Nr.
Ausstattung:
4 x Gehäuse mit 6 Behältern
Farbe RAL 7035 99-64147-03
4 x Gehäuse mit 5 Behältern
4 x Gehäuse mit 4 Behältern
2 x Gehäuse mit 3 Behältern
Grösse:
Unibox-Gehäuse
660x750x1365 mm
Art. Nr.
Ausstattung:
2 x Gehäuse mit 9 Behältern
Farbe RAL 7035 99-64147-01
6 x Gehäuse mit 6 Behältern
4 x Gehäuse mit 5 Behältern
2 x Gehäuse mit 4 Behältern
2 x Gehäuse mit 3 Behältern
Bestellbeispiele
20001073
20001481
967
1375
707
707
1615 800 99-6515711001100 1500
1865 800 99-6517711001100 1750
2065 800 99-6519711001100 1950
06-00046
Serie 99Serie 75